etne pauet ppriū q̄ ad spūs euacuant. In p̄ paulū p̄
ipm̄ hoīem m̄tuit mors in mūdū p̄ pp̄m̄ v̄d̄ cōta cōtia. Et
illa duo p̄dixit. Ope p̄pheta dicens de manu mortis lib̄abo
pp̄m̄ meū ero mors tua amoris mors tuus ero inf̄ie. Et
dicit inf̄m̄ Barayū q̄ vocat̄m̄ ascrando i. deuot̄rando.
Vlt̄m̄ nōn̄ d̄ dyaboly dicit p̄p̄tis antiq̄ p̄p̄tis p̄p̄e dicit
corrupto p̄u inf̄m̄tas sita de p̄p̄m̄ i. d̄r̄bo et potu uo-
tuo. Et h̄ dyabolus p̄p̄e q̄ ip̄e p̄p̄e i. morte m̄do
m̄tulit p̄p̄e p̄m̄ d̄r̄bo dicit etia dyabolus lundus
coluber i. sp̄ens q̄ colans v̄bras eo q̄ p̄p̄m̄ ip̄e assūm̄do
f̄m̄ p̄p̄m̄ d̄r̄bo p̄m̄ hoīem. Et ille lundus colub̄
p̄d̄t sp̄olia p̄p̄m̄ h̄c v̄ḡm̄s. Et h̄ p̄d̄t duo loqūs
de p̄p̄m̄ p̄ d̄r̄bo f̄la cōt̄ caput tuū f̄ia i. m̄d̄
cōt̄ i. cōm̄cavit capud dyaboli i. eius potestate. In d̄
Vippa v̄m̄ p̄d̄t sine vi p̄m̄ten p̄uella. Et p̄p̄m̄ v̄m̄
nescia v̄p̄ v̄m̄. Et p̄p̄m̄ homo lappus om̄s h̄c p̄p̄m̄
p̄. Gaudū d̄c̄ n̄d̄ d̄m̄ d̄r̄bo. Dupple h̄odie lappus
homo de celesti p̄d̄p̄o abducta om̄s i. om̄s p̄d̄ta ut
p̄d̄ma ducta reuoc̄t̄ ad eterna gaudia. Non̄ d̄ q̄
auctor in h̄ v̄p̄ tangit̄ duas p̄abolos. Quaru p̄ma e
q̄ pp̄m̄ dicebat̄ q̄ h̄o quidā d̄stendebat ab ier̄m̄ in ier̄m̄
et m̄d̄it in latrones. Et h̄c insibat̄ sacerdotes et
leuite et n̄lly eū curabat. Tandē venit samaritanus
qui custos m̄p̄ qui eū posuit p̄p̄m̄ unū p̄m̄ et ip̄m̄ p̄
nauit. Ille h̄o ē adam qui p̄ p̄m̄ d̄stendebat a ier̄m̄
h̄o ē auita cōtia i. ier̄m̄ i. in dampnacione cōtia et
m̄d̄it in latrones q̄ p̄ dyabolū de cept̄ fuit et nō
p̄d̄t curat̄ m̄ḡp̄s et p̄phete s̄ samaritanus i. pp̄m̄
qui v̄d̄ custos dicit̄ p̄m̄ n̄d̄ n̄d̄. Et v̄m̄
sua v̄l̄m̄ p̄u passionis p̄m̄do. Tunc p̄d̄o tangit̄
aliam p̄abolam ewangely q̄m̄ pp̄m̄ dicebat̄ iudeis p̄
dicens. Quis equos h̄o h̄m̄ centū oues et p̄ p̄d̄it
v̄m̄ ex eis nōne relinquit nonaginta nōne m̄d̄p̄to
et vadit quereis ouē quā p̄d̄it. Om̄s p̄d̄ta ē h̄o.

5
qui ppter pan commissum ab gaudijs eius abducatur. Quia
Ipsus hō reliquit nonaginta nouo oues in deserto i nouo
choro angelorū in celo et descendit in terram querens ouem
quā perdidit scilicet hominem. Et tū sequitur. Et Gaudent in hac
die hic putat dicitur Paulus dicitur natus dicitur dicitur
Celestia agmina i celestes turbe angelorū gaudent
in hac die quia decima dragma i celestes turbe angelorū
gaudent in hac die quia decima dragma i decima pars an-
gelorū erat perditā et a in uenta. Et Non dicitur quia auctor
hic uti tangit parabola euangelij dicebat in ppter
iudeis. Que mlti hōs decem dragmas et si perdidit unam
ex eis nōne accendit lucernam et currit totam domum donec
inueniat. Illa mulier est dei filij qui scripta dicit. Ille
hōs decem dragmas quoru unam perdidit per decem drag-
mas chori angelorū designat quoru decima pars in
lucifero cecidit que casu et ruina hō pnatimitatem
ppter redemptio supabit. Et ergo supple hodie decima
dragma dicitur in uenta. Sed non dicitur quia angeli
gaudent de salute hōm. Hoc testat scriptus Gregorius
dicens angeli gaudent in confessione et in penitencia
peccatorū salute hōm fontes lacrimarū penitentiā in
corū. Vltimū non dicitur quia dragma in a pme decli-
nacionis et sed quibus et tū est genus pondis ut de-
narij hōs forma per figuram i pssam. Quia dragma dicitur
declinacionis et neutrius generis et est genus loquendi in-
rogam. Iude dicitur primo dragmatico. Vnde sunt opus
dragma uocat pondus et sic fit in e genere dragma
quod querit et tū genere in is sit. O culpa nimia
bra. Hic putat exordia et tam gaudiorū dicitur natus
dicitur. Et ac istorū gaudiorū fuit natus dei. Et
diuidit in tres partes. Primo putat modum mirabile natus
dei. Secundo putat expugnacione et depredacione hoste
dyaboli coperta in natus dicitur. Tertio concludit salute

meam finale consecuta ex nate dno Et ex eis pugna cum
dyabolo ha ibi. Trucere vendit tra ibi ppd pugna cum
dyabolo fortissima pma induas pmo peccat mirabile natem
da ab plute egypte gulantz & gemitu Sedo egypte vno
nis mirabit in ppo gemitu ha ibi mirabit nata pmo facit
exclamacione dicens O culpa bra pupple p accidens rone
sequela qua pupple culpa i ppe q culpa est redempta nata
huana vel aliter Respondo O nata bra existens pupple
nata ppe qua i p quam nata culpa a redempta i ex
plute et amedata Deus qui caruit i equivoilo facit
omnia nascit ex seculo Non h e culpa non dicit bra p
p ad finis eius p peccata et non hincudo q p accidens
et rone sequela dicit bra Quia culpa aliqua fuit
ocasio ipis bra opio s in incarnationis dnce Et h testat
stus gregoz dicens Ille qui pat est equal x divinitate
venit ppter nos ad flagella p carne que nimiam non
sustinet p carne non puppisset nisi pns ho delinquisz
i peccassz Sic ho s opus ad passione pbra voluntate
no uessz Sedo non dno est de h quod dicit Deus
nascit ex seculo q quatuor modis deus p facit h dncem
p dny h dncem pmo sine vno et facta p se fecit adam
ex seculo Sedo ex vno sine facta p se fecit Exan ex co
facta ad Tercio ex vno et facta p se commut Quarto
ex facta sine vno et p ppe naty e ex facta sine vno
composicione Mirabil nata hic p uat mirabile natem
dno egypte vno i ipso gemitu dicit p mirabit
nata pupple diuina in dura pupple nata huana mmi
fice assumens pupple illud q no erat s natem huana
et maneb q erat i maneb deus Et h declarat
magis in sequenti ipu dicens deitas i nata diuina in
dicit nata huana et ibi tenet nata huana in ablato
rao Et it facit exclamacione ad significandū illud
mirabile mistm dicens Ego rogo pupple tu tu die q
audiuist pupple vna talia facta Non h q auctor

in pmo vsu tangit illud qd cantat de nate dnta qm
 bils misteru dclat hodie Quia deus illud qd no erat
 assumptu s natam huana Et qd erat pgnat s deus non
 qd assu conuersione puple nate s unione carnde Nota
 s de illo mirabili mo conuio nate huana et diuine h
 xpo nato Dicit ius Bn Et in eade psona ra conuenit
 • Quid antiquu et nouu Quid dicitur antiquu caro ab
 adam tduca Nouu aia de nouo cata sram Bn loquet
 de mirabili mo nate dntam expta matris pnbantio
 et filij pma et hoim redenuu Sic dicit hodie tres
 nate mixtas et ra opa fat deus tam mirabilu sin
 gularis ut nec amplig fca sint nec de ceto facienda
 Coniuncta en snt de et ho mat 2 vgo fides 4 cor
 huana pma mixta sup mirabit Coniuncta en snt
 hmy et maestas et infirmitas contra vilitas et tuta
 • Plimitas Quid en hmo vilit et quid deo plimly
 Quid mixta etia valde mirabit dpculo no est au
 ditu ut mat vgo paret et post pto vgo p manet
 Tercia mixta pma et pda inferior Et tamen non
 mino forte mirabile en est qd cor huana fide acco
 modauit ut deu fieri hoim 2 vgnie parere res
 dendo pacent Bene qd d dntor Quis audiuit
 talia fca Querece venter hic auctor pttat
 expugnacionem dyabili et eig vspacionem consecuta
 exnati dnta Et p tractat h metaforica in quatuor
 versibz dicens pmo pastor s ppus veniat qd
 supple illud qd p gerat i hoim p dntu Et supple ille
 pastor s ppus induit galea i natam nam et erat
 ut pssent miles armata i ad armata Et hoste i
 dyabaly pstraty i corp et ad casti reduty euit in
 sua ppa pperula i in suas pbas insidias quas fecit
 et tela i pates qbz plebat in captiuitate tene
 hoim afferunt sibi et spolia illiz supple hoste fide
 bat i cosuebat pnt dnta pda sua i spolia sua

supple a captu ut in ablato sua pda i suo spolio capto et
ablato V rōn d a q auctor in pmo rōpū Quere dicit ut
Tangit dicitur q p pū dicit Venit filij homis q
rd et saluo fac q pccat It p pū pastor dicit q ipē
dicit ipō testat dicens Ego sum pastor boni q ipē pccat
aiā pū p oibz pū Itū in hō rōpū tangit p abola pū
reata de hōi habent centu oues it Odo nōn d q
galca ip pū induit fuit natā huana nā p galca tā
git et occultat capud p natā huana infirma in ppo
ocultauit potentia diuinit Cū hō pū habuit gla
diū q Cū quo dyaboli occidit et pccat hō fuit po
tencia pū diuinit Habuit oia sepillū q fuit sig
nū pū dicitōe It pccat rōm hō q dicit cecidit ut
miles armata q rōta hūi hōi It pū pū rōa fuit
militia i pugna cont dyaboli Itā q de hōe ppo hō
dicit illud rōm Job militia a rōta hōi pū rōa pū
tū nōn d rōa rōm et q rōm rōm cecidit in laqueos i m
tela q ipō ppo fuit ipē dyaboli Itā pū ut
pū rōm It q pū pū pū rōm fuit ex
pugnato omibz pccat dyaboli Itā dicit qui pū
nū dicitur pū hūm quoq dicit Itā rōm
dyaboli at ppo pccat Itā dicit nūq pū capē
leuiathan hūm pū eū pū pū hūm ab
pccat hūm dicit It dyaboli volens rōm rō
nem ppo in eū rōm Capty a hōm diuinit
pū It dicit Venit redemptor It rōm a dicit
tor V rōn d rōm spoliū dyaboli fuit natā hūa
na q pū usurpauit pū eū pccat qū eū pccat
rōm fuit Itā spolia i hōm pū diuinit Cū
pū post natiuitate pū passio dicit ad
inferna It mē cripuit pccat pccat qui eos vo
luntates pccat dicit rōm malos ibid q mīpū et
diuina pū spolia q hōm diuinit pccat ama hō It
auctor capta pda pū q pū hōm qui pū

in captivitate dyaboli tenebantur Ipe eripuit et in sua
 seruitute et captivitate rediit Vn in psalmo Cap-
 tiva duxit captivitate in Ihu xpo pugna hic p-
 utat salute gulo huani coputa ex fortiori pugna
 xpo dicit Dux dyabolu dicens fortissima pugna xpo qua
 supple dicit dyabolu est mea sed paly qui supple xpo
 • Duxit nos ad sua patam .i. ad regnu celoz post vic-
 toria in qua supple para etna laus est sibi s; xpo
 V Non dicit q dicit xpus duxit nos ad sua para
 et h° dicit sicut dicit q xpus voluit nos et nos
 videri voluit epulad et nos repararem voluit
 usq ad consecrilia opa inclinat et nos constitueret
 sup opa manuu suar Igit xpo mors a mea vita et
 illud et nostra reparaco xpo humiliaco mea dampna-
 to Vn q dicit qui nos sua ad param No pto qilla
 • Duxit qua nos xpus ad etna param rediit depig-
 nata e in libo regu Vbi legit q dauid pugnavit
 cont dicit philistios duxitq federis ab eis capti
 In Ierusalē rediit ista arca a huana nata que
 Vn arca federis dicit Et sic in arca pcurata fuit
 manū et tabula testamēti sic anime huane in pssa
 a pcurato et pcurato natae diuine q manū dicit
 In p hno omē dlectandū pcurator illa arca i
 nata huana a philistio .i. a dyabolo capta fuit
 p infirmitate pmi homis ut pcurat q xpus supans
 philistio .i. dyabolu arca .i. natam ad huam ad
 elise Iherusalē .i. ad celestem param rediit
 dicit ante paula dei filij illa sequencia q
 etia in nate dno decantat dicitur in tres
 partes pmo tangit natem dno Otto ostendit
 effectū pcurati q nate dno p exemplares de la-
 rationes Tercio dicit pcurati pcurati ad mēz ma-
 ria et pcurati eius filij pcurati ibi hor pcurati decula lo-
 quit Tercio ibi Gaude dei genitrix pcurati dicit sic
 filij dei naty ante paula .i. ante creatioe mundi